DL n.a 99/2015, de 2 dejunho, o qual deverá ocorrer durante o mês dejaneiro, devendo estar salvaguardada a

disponibilidade de fundos.

Pelo exposto propõe—se:

» Que a “PRãYAÇÃO Di Simoes nz Hmm : leuucu, NAS seu.» rinsnczmesw Mnuvmzmu nz Esowu no CONCELHO

DE CAMINHA", seia adjudicada a "Cristina da Cruz Baptista Racha”, pelo valor de € 19.560,00 (dezanove mil, quinhentos

e sessenta euros), isentos de IVA.

- A aprovação da minuta do contrato, de acordo com o mo 1 do artigo 98.9 do CCP.

- Aprovação da designação da Técnica Ana Sofia Guardão, para Gestora do Contrato, de acordo com o artigo 290.9-A

do CCP

Caminha, 1022/01/11